הרישום בטאבו מעיד על 500 מ"ר כתוצאה מעסקה זו, כשהצדדים לקחו בחשבון (כנראה מטעמים של תכנון בית מגורים מרווח), שבמידה ולא יקבלו את מחצית הדונם, המשיבה מס. 1 מתחייבת ליתן להם בכל זאת שטח זה לאחר ההפקעה, כלומר להשלים את סה"כ ההפקעה (88 מ"ר) שייגרעו מה-500 מ"ר שהם רכשו.

יתר על כן, יש לקרוא את רוח הסכמי השיתוף.

סעיף 29 לחוק המקרקעין התשכ"ט – 1969, מתייחס להסכמי שיתוף.

קבע בית המשפט :

"הסכם שיתוף אינו בגדר "עסקה במקרקעין" המקנה זכות קניינית (סעיף 6 לחוק), כי אם אך חוזה אובליגטורי בלבד... לשון אחר: יהא אשר יהא ההסדר אשר השותפים מסכימים עליו בהסכם השיתוף לענין השימוש במקרקעין המשותפים, החזקתם וניהולם, ולענין "זכויותיהם וחובותיהם בכל הנוגע למקרקעין" – זכויותיהם הקנייניות בעינן עומדות ואינן נפגעות".